continetur ^

Qyocirca Difererioni vcflr* per Apo-
Holita Scripta Mandamus quatinus ei-

dem 7bom£ EUJoy ranquam Patri 8c

Pallori Animarum veHntum, humiliter

intendentes ac exhibentes libi Obedien-

. tiam Reverentiam debitas Ac devotas.

ejus Falubria Monita AC Mandata fufeJ- A. D. i ^ 1 4-

piatis humiliter Ac efficadier adimplere

curetis, alioquin Sententiam,quam idem
Tbomdt EleSut rite tulerit in Rebelles,

Ratam babcbiiiius Ac fiK:ienuis, AuAore
Domino, ufqoe ad Satisfadionem con-

dignam inviolabiliter obfervari.

Dat* R»m£ upud Sandum Petrum
Anno Incarmtioim Doininic* Miilefi-

roo Qpingentelimo Tertiodcciroo, oda-
vo Id. Februarii, Pontiiicatiis ooRri An-
no Primo.

St^r P/tM»,
- • Aloisius.

L. Clavomnus.

J. Bound.

£^r«it mtdff fab ecnfimli fvrms
BmII£ £d CtpitMlKM/ ^ VaJfilhj Ecclefi£

£c etiam ad E^lum Crtri-

tath Dirctft Utteplmiemfisfcribuatur.

Sub PUmbeit Sigillis pemdentibm a Filis

Caaabi,

Munm ConfecratkmH & Forma Juramenti.

• R. Nardinus.

AD 1^14 X., EO Episcopus Servas Servarum

I Dei, Di ledo Filio Thoms Ei*3$
An.yH.t.

JJaeolaienjsy Salutem Ac Apofto-
£jt ctriine. |icam Bcncdidioncm.

Cbin Nos pridem Ecdefi* Lincolni-

enli. Palloris Regimine dellitut*, de
Pcifona tua. Nobis Ac BVatribus tiollris

ob tuorum exigentiam Meritorum ac-

cepta, de Fratrum eorumdem Condlio,

Audoritafe Apoftolica duxerimus pro-

videndum, Pr*licicndoTe Illi in Epifeo-

pum 8c pallorem, mout innoftrit inde

confedis Litteris plenius continetur.

Nos igitur ad ea, qu* ad tu* Com-
moditatis augmentum cedere valeant,

favorabiliter intendentes, tuis Supplica-

tionibus inclinati, Tibi ufra quocunque
malueris Catholico Antiftite, Gratiam
Ac Communionem Apoftolic* Sedis ha-
bente, accitis Ac in hoc libi aftiftentibus

'Duobus vcl Tribus Catholicis Epifeopis

fimilem (iratiam Ac Communionem ha-

bentibus, Munus Confecrationis recipe-

re valeas, ac eid^i Antiftiti ut, retxpto A.D. 1^ 4 *

prius per cum nollio Ac Roman* Eccle-

li* Nomine; a Te Fidelitatis debit* fo-

iito Jwamcnco, juxta formam prsTen-

tibus annotatam. Munus przdidum Au-
dorirate nollra impendere libere Tibi

pol&t pkuam Ac liberam concedimus ea-

nimdm. Tenore Prsfentium, Facul-

Utem. K>

Volumus autem Ac Audorkate ppe-

did4 Statuimus Ac Decernimus, qu^ li,

non recepto a Te «per ipfuro Epilcopum
dido juramento, idem Munus
prxdidum Tibi impeodoe, AcTu illud

lufcipcre prsfuinpferiris, diSas Aatiftes

a Pontificalis Omeii exercitio. Ac tAm
Ipfe quAm Tu ab Adminiftratione Spi-

ritualium quam Temporalium Eccleda-